
UCHWAŁA NR 23/1087/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz § 8 Statutu Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r., w związku z § 47 Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zatwierdzonego uchwałą Nr 8/250/18 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 8/250/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 pkt 1, § 13 ust. 1 pkt 1 lit. h oraz § 38 pkt 5 wyrazy „Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Inspektor 
Ochrony Danych”; 

2) w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
„8) UODO – należy przez to rozumieć Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych”; 
 

3) w § 2 dodaje się punkt 23 w brzmieniu:  
„23) RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1).”; 
 

4) § 26 otrzymuje brzmienie: 
„§ 26. Do zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych należy w szczególności: 
1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, 

którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich 
na mocy RODO oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich 
o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie;  

2) monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów Unii Europejskiej 
o ochronie danych oraz polityki administratora lub podmiotu przetwarzającego 
w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania 
zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach 
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do analizy ryzyka i oceny skutków dla ochrony 
danych oraz monitorowanie jej wykonania zgodnie z RODO;  

4) współpraca z UODO;  
5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla UODO w kwestiach związanych 

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa 
w RODO, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji 
we wszelkich innych sprawach;  

6) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 
przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające 



ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz 
kategorii danych objętych ochroną, a w szczególności zabezpieczenie danych 
przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osobę 
nieuprawnioną, przetwarzaniem z naruszeniem ustawy oraz zmianą, utratą, 
uszkodzeniem lub zniszczeniem oraz przestrzegania zasad w niej określonych; 

7) prowadzenie rejestrów zgodnie z RODO; 
8) wdrażanie RODO.”; 

5) schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy           

w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25 maja 

2018 r.  
 

 
 


